ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 марта 2019 года                                                                                  №  36

О внесении изменений в п. 2.4 и 3.1.4
административного регламента

предоставления муниципальной услуги:

«Принятие граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых  помещениях,

предоставляемых по договорам социального

найма» № 86 от 14.11.2014
В соответствии с Законом  № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п.п. 1,4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения  в п. 2.4. м 3.1.4 административного регламента № 86 от 14.11.2014 года «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации

Волошовского сельского поселения                             Н.В. Дюба